
ZARZĄDZENIE NR 73/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 2 Uchwały Nr II/16/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2015 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 23.620.059,61 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 22.408.293,54 zł,

2) dochody majątkowe: 1.211.766,07 zł.

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2015 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 24.970.527,60 zł, w tym:

1) wydatki bieżace: 22.136.656,60 zł,

2) wydatki majątkowe: 2.833.871 zł.

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 1



Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 1



Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 1



Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 2



Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 3



Id: F90CEEC8-9951-4D10-808C-63D246A93206. Uchwalony Strona 4




